
155 puslapis 

Pakuotės turinys 

1. Mobilios auklės prijungimas prie maitinimo šaltinio 

Pastabos 

• Naudokite tik su gaminiu sukomplektuotus maitinimo adapterius. 

• Maitinimo blokai skirti jungti į sienines ir grindines rozetes, tačiau jų kištukai nėra pritaikyti jungti prie rozečių, esančių lubose, 

stalviršių apačioje ar įmontuotuose balduose. 

• Tiek siųstuvas, tiek imtuvas, tiek jų maitinimo laidai visada turi būti vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

• Tiek siųstuvas, tiek imtuvas įsijungia automatiškai, kai tik yra prijungiami prie maitinimo šaltinio. 

156 puslapis 

2. Imtuvo akumuliatoriaus įkrovimas 

Imtuvas įsijungia automatiškai, kai yra prijungiamas prie maitinimo šaltinio, kai į jį įdedamos akumuliatorinės baterijos, o taip pat pasibaigus 

elektros energijos tiekimo pauzei. 

Pastabos 

• Imtuvo baterija pilnai pasikrauna per 16 valandų. 

• Įkrovimas užtrunka ilgiau, jei tuo metu imtuvas yra įjungtas. Norėdami sutrumpinti įkrovimo laiką, nejunkite imtuvo, kol įkrovimas 

nebus pabaigtas. 

• Baterijos veikimo laikas priklauso nuo garso lygio, naudojimo intensyvumo ir įkraunamos baterijos amžiaus.  

Įkraunamų baterijų įdėjimas laikinam naudojimui 

Jei tik įmanoma, rekomenduojame imtuvą naudoti su maitinimo adapteriu. Jei reikia jį pasiimti su savimi ten, kur neturite patogios prieigos prie 

rozetės, jis gali būti maitinamas baterijomis, esančiomis rinkinyje. 

Pastabos 

• Naudokite tik pridedamas įkraunamas baterijas (NiMH 1,2 V, tipas AAA, talpa 400 mAh). Kitų baterijų naudojimas gali neigiamai 

paveikti įrenginio veikimą. 

• Nenaudokite naujų baterijų kartu su naudotomis. Nenaudokite šarminių baterijų kartu su įprastomis (anglies-cinko) arba 

įkraunamomis baterijomis (NiCd, NiMH ir kt.). 

157 puslapis 

• Įdedami baterijas atkreipkite dėmesį į teisingą jų padėtį. 

• Įdėjus baterijas į imtuvą, jis įsijungs. 

• Baterijas reikia pakeisti, kai imtuvo baterijos indikatorius pradeda mirksėti arba kai imtuvas kas 10 minučių skleidžia du trumpus 

pyptelėjimus. 

Patarimas 

• Vaizdo raiška gali keistis priklausomai nuo aplinkos, pvz. apšvietimo, aplinkinių objektų spalvų ir fono. Vaizdo ryškumas ir 

įskaitomumas priklauso nuo siųstuvo pastatymo vietos ir nukreipimo kampo. 

 

1. Paspauskite baterijų skyriaus dangtelį ir ištraukite jį. 

2. Įdėkite įkraunamų baterijų rinkinį į baterijų skyrių, atkreipkite dėmesį į teisingą baterijų padėtį, kaip rodo (+) ir (-) ženklai. 

3. Įstumkite baterijų skyriaus dangtelį atgal, kol jis užsifiksuos. 

158 puslapis 

3. Mobilios auklės įjungimas 

1. Įjunkite . Užsidegs POWER indikatorius. 

2. Paspauskite ir palaikykite  mygtuką, kol užsidegs POWER / LINK indikatorius. 

 

4. Mobilios auklės įrangos išdėstymas 



Atsargiai! 

• Numatytasis imtuvo garsas yra 3 lygis. Didžiausias garso lygis yra 5 lygis. Jei renkantis mobiliosios auklės vietą įrenginys pradeda 

skleisti aukštus, aštrius garsus: 

- įsitikinkite, kad siųstuvas ir imtuvas yra bent 2 metrų atstumu vienas nuo kito, ARBA 

- sumažinkite imtuvo garsą. 

159 puslapis 

5. Prieš pirmąjį naudojimą 

Labai svarbu išbandyti mobilią auklę prieš pradedant naudoti pirmą kartą ir reguliariai tikrinti ją ateityje. 

1. Patikrinkite ar imtuvas ir siųstuvas yra įjungti. 

2. Kalbėkite į siųstuve integruotą mikrofoną. Jūsų balsas turėtų būti girdimas iš imtuvo garsiakalbio, kuriame turėtų šviesti garso indikatoriaus 

lemputės. 

Atsargiai! 

• Kad apsaugotumėte klausą nuo didelio triukšmo, nestatykite imtuvo arčiau nei 2 metrai nuo siųstuvo. Jei imtuvas pradeda skleisti 

aukštus garsus, atitraukite jį nuo siųstuvo tiek, kol nustos skleistis triukšmas. 

Norėdami sumažinti garsą arba nutildyti garsą, galite spausti imtuvo mygtuką ▼. 

Dėmesio! 

• Jei POWER / LINK indikatorius mirksi, priartinkite imtuvą arčiau siųstuvo (bet ne daugiau kaip 2 metrai). Taip pat patikrinkite, ar 

mobili auklė yra prijungta prie veikiančios rozetės ir ar ji yra įjungta. 

 

160 puslapis 

Siųstuvas (dedamas šalia kūdikio) 

 Įjungimo mygtukas 

Įjungimo indikatorius POWER 

Mikrofonas 

Įkrovimo lizdas 

Imtuvas (tėvų įrenginys) 

Vaizdinis garso intensyvumo indikatorius   Garsiakalbis 

Garso mažinimas       Įjungimo mygtukas 

Išsikraunančios baterijos indikatorius    Garso didinimas 

        POWER/LINK indikatorius 

        Įkrovimo lizdas 

 

Diržo segtukas 

Baterijų skyriaus dangtelis 

161 puslapis 

Mobilios auklės naudojimas 

Siųstuvo įjungimas ir išjungimas 



• Paspauskite ir palaikykite mygtuką , kol užsidegs POWER indikatorius. 

• Paspauskite ir palaikykite mygtuką , kol išsijungs POWER indikatorius. 

 

Imtuvo įjungimas ir išjungimas 

• Paspauskite ir palaikykite mygtuką , kol užsidegs POWER/LINK indikatorius. 

• Paspauskite ir palaikykite mygtuką , kol išsijungs POWER/LINK indikatorius. 

 

162 puslapis 

Mobilios auklės naudojimas 

Garso valdymas 

Imtuvo garsas gamykliškai nustatytas į 3 lygį. 

Galite reguliuoti garsą pagal savo pageidavimus. 

• Norėdami sumažinti garsą, paspauskite VOL ▼ 

Norėdami jį padidinti, paspauskite VOL ▲ 

 

DĖMESIO! 

• Jei dėl pakartotinio mygtukų VOL ▼ arba VOL ▲ paspaudimo garsas pasieks minimalų arba maksimalų lygį, imtuvas apie tai 

informuos dvigubu trumpu pyptelėjimu. 

 

PILNAI IŠJUNGTI GARSIAKALBIO GARSĄ: 

• Kelis kartus paspauskite mygtuką VOL ▼, kol garsas pasieks minimalų lygį. 

 

Pastabos 

• Net kai imtuve garsiakalbis yra nutildytas, vizualinis garso intensyvumo indikatorius ir toliau signalizuos apie siųstuvo aptinkamus 

vaiko skleidžiamus garsus. 

• Norėdami vėl įjungti garsiakalbį, kelis kartus paspauskite mygtuką VOL ▲, kol garsas pasieks pageidaujamą lygį.  

163 puslapis 

Mobilios auklės naudojimas 

Garsinio stebėjimo įjungimas ir išjungimas 

Ryšio nustatymo su siųstuvu metu, gamykloje įdiegtos garso raginimo funkcijos dėka, imtuvas paleidžia pranešimą informuojantį, kad siųstuvas 

neturi būti statomas arčiau nei 1 metras nuo vaiko, bei primenantis, kad maitinimo laidus reikia nutiesti taip, kad vaikai jokiu būdu jų nepasiektų. 

• Paspauskite ir palaikykite mygtuką VOL ▼ 8 sekundes (kai imtuvas yra nenaudojamas). Garso lygio indikatoriaus lemputės 

sumirksės 3 kartus. Garso stebėjimas bus išjungtas. 

• Paspauskite ir palaikykite mygtuką VOL ▲ 8 sekundes (kai imtuvas yra nenaudojamas). Garso lygio indikatoriaus lemputės 

sumirksės 3 kartus. Garso stebėjimas bus įjungtas. 

Pastabos 

• Stebėjimo funkcijos garsą galima pakeisti arba nutildyti mygtukų VOL ▼ arba VOL ▲ pagalba. 

• Jei imtuvo garsiakalbis buvo nutildytas, įjungus stebėjimo funkciją jos garsas grįš į numatytąjį lygį. 

164 puslapis 

LED indikatoriai ir mobilios auklės garsai 



Imtuvo indikatorius 

POWER / LINK    POWER / LINK indikatorius 

• Nedega, kai imtuvas yra išjungtas. 

• Šviečia žaliai pastovia šviesa, kai imtuvas įjungtas ir palaiko radijo ryšį su siųstuvu. 

• Mirksi žaliai, kai imtuvas nepalaiko ryšio su siųstuvu arba yra už siųstuvo signalo 

diapazono. 

 

- - - - -     Vizualinis garso lygio indikatorius 

Garso lygio indikatorius turi dvi funkcijas: 

• nurodo siųstuvo (padėto šalia vaiko) gaunamo garso intensyvumą ir 

• nurodo garso lygį reguliuojant patį garsumą.  

 

- - - - -     Siųstuvo registruojamo garso intensyvumas 

• Nuo vieno iki trijų žalių šviesos diodų: 

- - - - -      švelnus arba vidutiniškai stiprus garsas. 

• Papildomi raudoni šviesos diodai: stiprus garsas (pvz., kūdikis garsiai verkia).  

 

- - - - -      Klausymosi garsumo valdymas 

• Nuo vieno iki trijų žalių šviesos diodų:  

- - - - -      garsumas nustatytas nuo 1 iki 3 lygio. 

• Papildomi raudoni šviesos diodai: 

garsumas nustatytas nuo 4 iki 5 lygio. 

 

///     Mirksi raudonai, kai baterijos netrukus išsikraus. 

 

 

165 puslapis 

LED indikatoriai ir mobilios auklės garsai 

Siųstuvo indikatorius 

 

POWER mygtukas   POWER maitinimo šaltinio indikatorius 

• Nedega, kai siųstuvas yra išjungtas. 

• Šviečia žaliai, kai siųstuvas yra įjungtas. 

 

Imtuvo pranešimų garsai 

Pranešimas apie išsikrovusį akumuliatorių  

• Du trumpi pyptelėjimai, skleidžiami kas 10 minučių rodo žemą akumuliatoriaus įkrovą. 

 

Pranešimas apie signalo praradimą 

• Trys trumpi pyptelėjimai, skleidžiami kas 30 sekundžių rodo, kad imtuvas prarado ryšį su siųstuvu arba, kad imtuvas yra už siųstuvo 

signalo diapazono ribų. 


